
UCHWAŁA NR 73.2024 
ZARZĄDU POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 
jednolity Dz. U.2024 r. poz.1530 ze zm.) i na podstawie par. 10 ust.1 pkt. 2 lit. a) Uchwały Nr XLII.2.2023 
Rady Powiatu Żagańskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu 
żagańskiego na rok 2024 r.,uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków  o kwotę:   ± 30.000,00 zł jak w załączniku nr 1 w tym: 

- zmiana wydatków bieżących o kwotę:          ±    30 000,00 zł 

- zmiana wydatków majątkowych o kwotę      +             0,00 zł 

2. Planowane wydatki  budżetu na rok 2024  po zmianach wynoszą  203.503.840,23 zł, w tym: 

- wydatki bieżące:         121.835.667,46 zł 

- wydatki majątkowe:      81.668.172,77 zł 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian budżet powiatu wynosi: 

Po stronie dochodów 188 396 567,95 

Po stronie przychodów 18 107 272,28 

Razem dochody i przychody  206 503 840,23 

Po stronie wydatków 203 503 840,23 

Po stronie rozchodów  3 000 000,00 

Razem wydatki i rozchody 206 503 840,23 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 15.107.272,28 zł . 

2. Deficyt zostanie pokryty przychodami: 

1) Kwota 650.442,76 zł - Nadwyżką wynikającą z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków (przychody par.906). 

2) Kwota 1.877.599,68 zł - Nadwyżką wynikającą z rozliczenia środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (USTAWA z dnia 
23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg ( t.j. Dz.U. 2022 poz.505) - (par.905) . 

3) Kwota 3.939.229,84 zł - Wolnymi środkami (par.950). 

4) Kwota 8.640.000,00 zł  - Przychodami z emisji obligacji (par.931) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1A5D12-BB36-46E2-9498-A8A45447EFFE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Starosta 
 
 

Anna Michalczuk 

 
Wicestarosta 

 
 

Mariusz Krugły 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Śliwiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Józef Brzezicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Radosław Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1A5D12-BB36-46E2-9498-A8A45447EFFE. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 73.2024 

Zarządu Powiatu Żagańskiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK (zmiany) 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 50 056 792,39 0,00 50 056 792,39 
 80115  Technika 21 555 384,74 2 000,00 21 557 384,74 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 2 643 550,79 30 000,00 2 673 550,79 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 
ust. 3 pkt 3 ustawy) 139 017,09 -4 811,00 134 206,09 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 16 870 110,14 -23 189,00 16 846 921,14 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

220 040,07 -2 000,00 218 040,07 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 
236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 204 182,77 -2 000,00 202 182,77 

Razem: 203 503 840,23 0,00 203 503 840,23 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1A5D12-BB36-46E2-9498-A8A45447EFFE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

  dochody   wydatki TREŚĆ 
    ±  30 000,00 ZSTiB w Szprotawie - korekta planu wydatków 
-   - 30 000,00 
+  + 30 000,00 
±    ±  30 000,00 

zmiany dochody i wydatki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B1A5D12-BB36-46E2-9498-A8A45447EFFE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 73.2024 ZARZĄDU POWIATU ŻAGAŃSKIEGO z dnia 31 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK (zmiany)
	Uzasadnienie


		2025-01-10T08:19:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-10T08:28:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-10T08:29:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-10T08:31:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2025-01-10T08:32:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




